



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL FOOD HOLDING A/S
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. august 2023

Mark Rokkedal

CVR-NR. 33 64 76 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Food Holding A/S Nymøllevej 126B, Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 64 76 89 Stiftet: 10. maj 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Rokkedal, formand Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet er medejer af Rokkedahl Food ApS. Der er i regnskabsåret foretaget en nedskrivning af kostprisen på 26.970 tkr. Nedskrivningen udgør 25.356 tkr. hvorefter indregnet værdi udgør 1.614 tkr.

Rokkedahl Food ApS driver et af Danmarks mest moderne kyllingslagterier og ejes sammen med en af Skandinaviens største operatører indenfor slagtning og distribution af kyllinger.

Slagteriets drift har i 2022 genereret et overskud på 9.326 tkr. før skat, hvorefter egenkapitalen udgør 3.293 tkr.

Driften i 2023 forventes på regnskabstidspunktet tillige at generere overskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -22.892 tkr. før skat og anses for utilfredsstillende.

Resultatet er ekstraordinært påvirket af nedskrivning af selskabets kapitalandele i Rokkedahl Food ApS, som beskrevet ovenfor.

Selskabets ejerkreds ønsker fortsat at sikre selskabets drift og likviditet og har i regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse i selskabet via gældskonvertering og styrket egenkapitalen med 13.000 tkr. samtidig med, at selskabets gældsforpligtelser er reduceret betydeligt.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er pr. 18. juli 2023 indgået aftale mellem ejerne af Rokkedahl Food ApS, hvorved Rokkedahl Food Holding A/S køber Danpos ejerandel i Rokkedahl Food ApS og dermed igen fuldt overtager selskabets drift og ledelse.

Der er herudover ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-21.976.402	4.324.821
Eksterne omkostninger.....		-116.268	-80.611
DRIFTSRESULTAT.....		-22.092.670	4.244.210
Andre finansielle indtægter.....	2	67	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-799.255	-1.190.802
RESULTAT FØR SKAT.....		-22.891.858	3.053.408
Skat af årets resultat.....	4	201.397	263.091
ÅRETS RESULTAT.....		-22.690.461	3.316.499
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		270.500	4.324.821
Overført resultat.....		-22.960.961	-1.008.322
I ALT.....		-22.690.461	3.316.499

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.523.990	11.253.490
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.614.246	26.970.487
Finansielle anlægsaktiver.....	5	13.138.236	38.223.977
ANLÆGSAKTIVER.....		13.138.236	38.223.977
Tilgodehavende selskabsskat.....		201.397	336.315
Tilgodehavender.....		201.397	336.315
Likvide beholdninger.....		5.865	4.753
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		207.262	341.068
AKTIVER.....		13.345.498	38.565.045
PASSIVER			
Selskabskapital.....		550.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.224.338	9.953.838
Overført resultat.....		-9.674.646	336.315
EGENKAPITAL.....		1.099.692	10.790.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.209.346	4.344.531
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.036.460	23.424.545
Anden gæld.....		0	5.816
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.245.806	27.774.892
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		12.245.806	27.774.892
PASSIVER.....		13.345.498	38.565.045
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usædvanlige forhold	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	0	9.953.838	336.315	10.790.153
Forslag til resultatdisponering.....			270.500	-22.960.961	-22.690.461
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	50.000	12.950.000			13.000.000
Overførsler					
Overført overkurs.....		-12.950.000		12.950.000	0
Egenkapital 31. december 2022.....	550.000	0	10.224.338	-9.674.646	1.099.692

Der er i regnskabsåret tegnet 50 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 50.000 kr.

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet er medejer af Rokkedahl Food ApS. Der er i regnskabsåret foretaget en nedskrivning af kostprisen på 26.970 tkr. Nedskrivningen udgør 25.356 tkr. hvorefter indregnet værdi udgør 1.614 tkr.			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	67	0	
	67	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	799.230	1.190.765	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25	37	
	799.255	1.190.802	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-201.397	-336.315	
Regulering af udskudt skat.....	0	73.224	
	-201.397	-263.091	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	50.000	26.970.487	
Kostpris 31. december 2022.....	50.000	26.970.487	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	11.203.490	0	
Årets resultat	270.500	0	
Årets værdireguleringer	0	-25.356.241	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	11.473.990	-25.356.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	11.523.990	1.614.246	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset. Mellemværende med pengeinstitut udgør på koncernniveau i alt 5.239 tkr. pr. 31. december 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har afgivet pant på nominelt 5.000 tkr. i immaterielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 kr.

Oplysning om usædvanlige forhold

8

Selskabet er medejer af Rokkedahl Food ApS. Der er i regnskabsåret foretaget en nedskrivning af kostprisen på 26.970 tkr. Nedskrivningen udgør 25.356 tkr. hvorefter indregnet værdi udgør 1.614 tkr.

Rokkedahl Food ApS driver et af Danmarks mest moderne kyllingeslagterier og ejes sammen med en af Skandinaviens største operatører indenfor slagtning og distribution af kyllinger.

Slagteriets drift har i 2022 genereret et overskud på 9.326 tkr. før skat, hvorefter egenkapitalen udgør 3.293 tkr.

Driften i 2023 forventes på regnskabstidspunktet tillige at generere overskud.

Koncernregnskab

9

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44

	2022	2021
--	------	------

Medarbejderforhold

10

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.
